様式第１０号（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１／２
　　　年　　　月　　　日

花巻市長　　　　　　　　　　　　　様
受注者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

業　務　工　程　表（変更第　　回目）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上　段・当　初
下記のとおり業務工程表を作成したので、契約書別記第３条第１項により提出します。　　　　　　　　 　　　　　　　　下　段・変　更
	委託番号・業務委託名
	第　　　号

	履行期間
	　　　年　　　月　　　日　　　から　　　　　　年　　　月　　　日　　　まで

	　　　年　　　月　　　日　　　から　　　　　　年　　　月　　　日　　　まで

	工種
	種別
	細別
	単位
	数量
	摘要
	予　　定　　工　　程

	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

１．本業務工程表は、契約締結後７日以内に、設計図書に基づいて作成し提出すること。
２．予定工程は、黒実線で表示すること。また、変更契約の工程は、当初を上段に黒書棒線で表示し，変更を下段に赤書棒線で表示してください。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２/２

	工種
	種別
	細別
	単位
	数量
	摘要
	予　　定　　工　　程

	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月